
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

tel. +48323463615, fax. +48322414733  e-mail: sekretariat@sswch.pl 

NIP 6272323217, REGON 271503395, KRS 0000050560  sswch.pl 

 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Znak sprawy: PU/251/DT/1/2025                                                                    Chorzów, dnia 27.01.2025r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), na podstawie 

zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych. 

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek” 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, informuje, iż w wyznaczonym terminie tj. do 

27.01.2025r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty : 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr pakietu Cena oferty brutto 

1 
DRUKSTAR 

ul. Jagiełły 13/7, 25-634 Kielce 

1 15 442,65 zł 

2 1 377,60 zł 

2 
INPROSYSTEM Sp. z o.o. 

Al. Armii Krajowej 80, 43-316 Bielsko- Biała 

1 20 980,11 zł 

2 1 367,76 zł 

3 
J-P Sp. z o.o. 

ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 

1 14 673,90 zł 

2 1 335,78 zł 

4 
PHU Plus Wojciech Chojnacki 

Na zapleczu 26, 87-100 Toruń 

1 17 847,30 zł 

2 1 377,60 zł 

5 
KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek, Danuta Marszałek 

ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 

1 16 694,79 zł 

2 1 353,00 zł 

6 
KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

1 20 528,70 zł 

2 1 402,20 zł 

  

 

 

 

 

             Dyrektor 

 

 


